
【クローバーギフトサンプルのご提供、及び『体験型ギフト』体験の概要】 
 

何卒、本情報の掲載をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

■体験カタログサンプルのご提供について                                            

 

以下のサンプルがご提供可能です。 

 

 ・サービス概要資料 

 ・参考カタログ一式 

 ・体験イメージ画像（JEPG） 

 

 ※ご提供に関しては、議要望にできる限りお応え致しますのでご相談下さい。 

 ※下記お申込書のご要望に○を付けて頂き、お申込書の FAX をお願い致します。又は直接お問合せ先

までご連絡下さい。 

 

 

 

■『体験型ギフト』体験のお申し込みについて                                            

 

ご掲載をご検討の媒体社様に体験型ギフト『クローバーギフト』の中からご体験をプレゼント致します。ご掲

載の参考に是非お申込下さい。 

 

〈お申込方法〉 

下記お申込書のご要望にある「ギフト体験のご希望」に○を付けて頂き、その下に記載しているご希望の体

験を５種類の中からお選び頂いたのち、FAX でお申込書をご送信下さい。又は直接お問合せ先までご連絡

下さい。後日こちらからご日程等のご連絡を差し上げます。 

 

※ギフトのご体験は数に限りがございます。何卒ご了承下さい。 

 

※お客様の予約状況や店舗状況によりご要望のご体験ができない場合がございます。何卒ご了承下さ

い。 

 

※恐縮でございますが、移動交通費はご実費でお願いしております。何卒ご了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 



体験カタログサンプルのご提供及びギフト体験のお申込書

書書 

 
 

 
 

 

 

 

『体験型カタログギフト』PR 事業部 体験型カタログギフト担当行 

 

FAX：03-5786-3212 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■貴社名               

■媒体名               

■お名前               

■お電話番号                

■FAX 番号               

■メールアドレス                   

■ご掲載予定号（発売日）         

■ご要望 ※以下の中からご希望の項目を○で囲んで下さい。 

サービス概要資料 ・ ギフトカタログ ・ 体験イメージ画像 ・ ギフト体験のご希望 



クローバーギフト広報事務局 

（株式会社ステータス内） 

〒106-0045 東京都港区麻布十番 1-5-10 アトラスビル 7F 

TEL:03-6821-9313    FAX:03-5786-3212 

E-mail: press@statuscom.co.jp 

担当 浅野・松木 （浅野 090-5795-9604） 

 

 

 

 

 

  

【「体験型カタログギフト」のご体験希望の方】 

以下の中からお一つお選び頂き、□にチェックを入れて下さい。 

□	 陶芸エクスペリエンス 
□	 ゴルフレッスンエクスペリエンス 
□	 吹きガラスエクスペリエンス 
□	 人力車エクスペリエンス 
□	 フェイシャルエクスペリエンス 
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶ 

 

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶ 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

 


